国連世界観光機関(UNWTO)駐日事務所

World Tourism Organization (UNWTO) Regional Support Office for Asia and the Pacific
- A Specialized Agency of the United Nations

Silkia Nara 2F, Sanjo-honmachi, Nara, 630-8122, Japan  Tel: +81(742)30-3880  Fax: +81(742)30-3883 Email: info@unwto-ap.org

UNWTOからのメッセージ：すべての人に機会を保証する世界保健

2020 年 4 月 7 日付 UNWTO 本部発表の和訳です。

原文はこちらから：https://www.unwto.org/news

拝啓

この困難な時期に、私たちの多くは、適切な行動、すなわち、家で過ごすということ

をしています。しかし、誰しもにこの選択肢がある訳ではありません。世界中で、

医療従事者はプロ意識や献身、勇敢さをもって新型コロナウイルス感染症（COVID-

19）のパンデミック（世界的大流行）に立ち向かっています。

世界保健デーを迎えるに際して、私たちは最前線でこのパンデミックと戦う人々に今

一度、感謝の意を表します。

彼らが非常に危険な環境に身を置いてくれているので、私たちは安全に過ごすことが

できます。重ねて感謝いたします。彼らは、生命維持に必要なサプライチェーンを維

持するという人道的な使命から必要不可欠な活動を続ける、勇敢な人々の集まりです。

この危機は、誰もが受ける試練です。

世界保健デーの到来により、与えられたこの危機に立ち向かえるのは団結するしかな

いということを私たちは気付かされました。

敬具

ズラブ・ポロリカシュヴィリ

事務局長

https://www.unwto.org/news